

# **C.H. MURERFIRMA ApS**

Kjærmarken 20  
6771 Gredstedbro

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/06/2020**

---

**Christian H. Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

C.H. MURERFIRMA ApS

Kjærmarken 20

6771 Gredstedbro

CVR-nr: 34610584

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som murerfirma og anden dermed beslægtet aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 79.796, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 424.090 og en egenkapital på kr. 257.413.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>633.913</b>	<b>674.622</b>
Personaleomkostninger .....	1	-520.300	-464.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.391	-3.953
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>105.222</b>	<b>206.491</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-1.976	-1.899
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>103.246</b>	<b>204.592</b>
Skat af årets resultat .....	2	-23.450	-45.403
<b>Årets resultat .....</b>		<b>79.796</b>	<b>159.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		-30.804	51.189
<b>I alt .....</b>		<b>79.796</b>	<b>159.189</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		117.156	18.388
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>117.156</b>	<b>18.388</b>
Deposita .....		10.500	10.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>127.656</b>	<b>28.888</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		150.140	0
Udskudte skatteaktiver .....		0	8.295
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>150.140</b>	<b>8.295</b>
Likvide beholdninger .....		146.294	534.773
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>296.434</b>	<b>543.068</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>424.090</b>	<b>571.956</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		66.813	97.617
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>257.413</b>	<b>285.617</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		789	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>789</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		29.757	30.164
Skyldig selskabsskat .....		4.366	30.612
Skyldig moms og afgifter .....		109.576	151.929
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		18.724	58.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.465	15.521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>165.888</b>	<b>286.339</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>165.888</b>	<b>286.339</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>424.090</b>	<b>571.956</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	97.617	108.000	285.617
Betalt udbytte .....			-108.000	-108.000
Årets resultat .....		-30.804	110.600	79.796
Egenkapital, ultimo .....	80.000	66.813	110.600	257.413

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	429.864	368.864
Pensionsbidrag	74.000	72.500
Andre omkostninger til social sikring	16.436	22.814
	<b>520.300</b>	<b>464.178</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	14.366	40.612
Ændring af udskudt skat	9.084	4.791
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>23.450</b>	<b>45.403</b>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede patenter. kr.</b>
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivning primo	100.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	190.292
Tilgang	109.880
Afgang	-100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.172</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-171.904
Årets afskrivning	-11.112
Tilbageførsel ved afgang	100.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-83.016</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>117.156</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1